
UCHWAŁA NR XXIII/156/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 kwietnia 1991 r.

w sprawie upoważnienia dyrektorów Dzielnicowych Ośrodków Pomocy Społecznej
do wydawania decyzji administracyjnych.

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy
społecznej /Dz. U. Nr 87 poz. 506/ oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Dz. U.
Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ - Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela się Dyrektorom Dzielnicowych Ośrodków Pomocy Społecznej
upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie wykonywania zadań
pomocy społecznej własnych miasta i zadań administracji rządowej zleconych miastu.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 1991 r. po uprzednim ogłoszeniu
przez wywieszenie na tablicy w budynku Urzędu Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


